ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 028/2016

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na
Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF (nos dias 01, 02, 03, 04, 11, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 25 e 29/02/2016):

REFERÊNCIA CONTA BANCO         VALOR
COMPREV 05039-8 ITAÚ  R$             1.262,92
COMPREV 05039-8 ITAÚ  R$                  13,60
FUNDEB 51909-X BB  R$      1.023.289,90
FUNDEB 51909-X BB  R$         605.832,87
FUNDEB 51909-X BB  R$      2.773.074,73
EXPLORAÇÃO DE REC MINERAIS 73135-8 BB  R$           37.930,27
COMPREV 05039-8 ITAÚ  R$                286,95
FUNDEB 51909-X BB  R$      4.929.488,65
ESP. E GRAN. EVEN. ESPORTIVOS 647084-1 CEF  R$         121.021,88
COMPREV 05039-8 ITAÚ  R$                132,06
SALÁRIO EDUCAÇÃO  672014-7 CEF  R$      2.893.444,08
FUNDEB 51909-X BB  R$         115.997,38
COMPREV 05039-8 ITAÚ  R$                118,90
OLIMPEDE 2015 84908-1 BB  R$         672.411,60
FUNDEB 51909-X BB  R$      1.282.051,84
PROG. MINHA CAS MINHA VID CAN. 81750-3 BB  R$         119.603,73
FUNDEB 51909-X BB  R$         289.825,13
  TOTAL  R$    14.865.786,49

Volta Redonda, 29 de abril de 2016.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 032/16-SMF/DF.
SMF/krst.